**ĐẠI SỨ QUÁN VIỆT NAM
TẠI SLOVAKIA**

## *Thư Chúc Tết Ất Mùi 2015*

*Thưa toàn thể bà con người Việt Nam và Việt Kiều sinh sống , làm ăn và học tập tại Slovakia,*

Nhân dịp Xuân Ất Mùi-2015 đang đến, thay mặt Đại sứ quán Việt Nam tại Cộng hòa Slovakia, tôi trân trọng gửi đến toàn thể bà con người Việt Nam và Việt Kiều đang sinh sống, làm ăn và học tập tại Slovakia những lời chúc mừng nồng nhiệt nhất! Chúc bà con một năm mới An Khang - Thịnh Vượng - Hạnh phúc và May Mắn!